
                                
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(друге скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 травня 2001 року                                                                           № 473 

 

Про заснування звання Рівненської 

міської ради “Почесний громадянин 

міста Рівного” 

 

 Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

та з метою відзначення видатних заслуг перед територіальною громадою 

міста Рівного Рівненська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:  
 1. Заснувати звання “Почесний громадянин міста Рівного” як найвищу 

відзнаку територіальної громади міста Рівного. 

 2. Затвердити Положення про звання “Почесний громадянин міста 

Рівного” (додаток 1). 

 3. Затвердити опис диплома і посвідчення Почесного громадянина 

міста Рівного (додатки 2 та 3). 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань законності, правопорядку, самоврядування, засобів масової 

інформації, зв’язків з об’єднаннями громадян та депутатської діяльності 

(голова Г.Стельмах) та секретарю міської ради А.Грещуку. 

 

 

 

Міський голова        В.Чайка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Секретар міської ради                                           А.Грещук 

 

 

Головний спеціаліст (юрист)  

організаційного відділу міської ради                   В.Карабутова 

 

 

Головний спеціаліст  

організаційного відділу міської ради                   В.Ковальчук 

 
           


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про заснування звання Рівненської


